Publicado no D.O.E. de:

26/04/2024

Seção III - página:

164

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/04/2024   – PROCESSO Nº 136.00044664/2024–49

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5991 – Microbiologia Industrial(Química Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

11/ DANIELA CRISTINA DOS SANTOS / 455212570 / 41386211800 / 21.5 / 79 /

100,50 / 1º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ MATHEUS DA SILVA COVAS / 40.036.876–6 / 40889675856 / 10.75 / 97,33 /

108,08 / 1º

7/ ANDRE LUIS MASCOLI CAMPOS NASCIMENTO / 489103121 / 39708493813 /

5.13 / 89 / 94,13 / 2º

10/ MARIA EDUARDA TOBIAS LEITE / 58.213.947/8 / 44319735838 / 6.63 / 85 /

91,63 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/400866614/38362842865

2/522896674/44036496883

3/400554021/43462801880

4/229569602/16223847840

5/33.638.661–8/32669549802

6/32192983–4/32543331875